?511.2020 (dále jen ,,Smlouva"), kteým se Smlouva mění vesmyslu čl'll. tohoto
Dodatku.

Il. Změny Smlouvy
2.1. V čl.5 Smlouvy se zcela rušíodst. 5.2 a nahrazuje se novým odst. 52 následujícího

zněni.

,,5'2 VýšenákladŮ Překládky pŮvodně orientačně stanovených na záktadě CTN,
činí563.061,- Kč(slovy: pět set šedesáÍtřitisíc šedesátjedna korun čes|sých).*
Specifikace těchto nákladŮ je uvedena v Přítoze č.1 této Smlouvyi,,

Dodatek VPI Hradešínská, U Vodárny ' Chorvatská 1t3 l

Pů vodní výš e nákladů  Překládky dle CTN

Navýš ení dle Dodatku

397.681,- Kč

165.380,- Kč

Celková výš e nákladů  Překládky 563.061,- Kč